北京市百千万人才工程市级人选
申报表
姓    名：         
工作单位：         
专业领域：         
填表日期：         
北京市人才工作局印制

填 表 说 明

1.申请者应按有关要求逐项填写申请材料，填报内容和提供的证明材料要实事求是，不得弄虚作假,信息、材料不全或与实际情况不符的，视为无效申请。填报内容与提供的电子版附件材料要一一对应，并标注顺序号。
2.“专业领域”请选择生物医药、医疗卫生、土木、建筑、交通、电子信息、机械、化工、治金、材料、能源、矿业、农业、环境、食品、其他领域等，如选择“其他领域”请注明具体领域。该项填报内容将作为评审分组的重要依据。
3.本表打印或复印均有效，上报时，用A4纸双面打印，简单装订。

一、基本信息
	姓  名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	民  族
	
	国  籍
	
	党  派
	

	身份证号码
	
	行  政  职  务
	

	专业或专长
	
	专业领域
（请看填表说明）
	
	专业技术职务
	

	工  作  单  位
	
	单位电话
	

	工作单位通讯地址
	
	电子信箱
	

	已入选的人才计划（含项目、工程）
	
	手  机
	


二、主要学历（从大学填起，6项以内）
	起 止 年 月
	校（院）及系名称
	专业
	学  位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


三、主要工作经历（10项以内）
	起 止 年 月
	工  作  单  位
	职务/职称

	
	  
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


四、主要学术团体兼职（6项以内）
	起 止 年 月
	学术团体名称
	兼 职 职 务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


五、科研工作基本情况及主要成就、贡献（限2000字以内）
	


六、获得重要科技奖项 （10项以内）
包括国际重要学术奖项，国家三大奖，省、部级奖等。（如所获奖励还未颁发证书，需到颁奖单位开具证明。）
	序号
	成果（项目）名称
	获奖

年份
	奖项类别、等级、证书号码
	本人排名
	本人作用和贡献（限100字）

	1


	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	


七、承担重大科技项目（10项以内）
包括国家或省部级重大科技专项、国家自然科学基金资助项目等各类重要科技项目。（应提供项目书或合同书，证明本人是项目主持人、子课题负责人或课题组成员。 ）
	序号
	起止时间
	项目名称
	立项机构
	项目经费
	本人作用和贡献（限100字）

	1


	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	

	6


	
	
	
	
	


八、已授权发明专利情况 （10项以内）
包括专利、软件著作权等。
	序号
	名称、专利号
	批准年份
	本人排名
	本人作用和主要贡献（限100字）

	1


	
	
	
	

	2


	
	
	
	

	3


	
	
	
	

	4


	
	
	
	

	5


	
	
	
	

	6

	
	
	
	


九、代表性论文、著作（10项以内）
包括论文、著作、编写教材、研究技术报告、重要学术会议邀请报告等。（附论文、著作、教材首页和目录页，研究技术报告、重要学术会议邀请报告附摘要。）
	序号
	论文、著作名称
	发表时间
	发表刊物或出版社名称
	本人排名
	本人主要贡献及引用评价情况（限100字）

	1


	
	
	
	
	

	2


	
	
	
	
	

	3


	
	
	
	
	

	4


	
	
	
	
	

	5


	
	
	
	
	

	6

	
	
	
	
	


	本人保证以上所填内容属实。

签 名：

                                              年  月  日

	所在单位推荐意见

	       盖 章

年  月  日

	归口单位推荐意见

	盖 章

年  月  日
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3

